[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ КУРГОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «22» октября 2020 года                                                                                        № 39
а. Кургоковский
Об утверждении среднесрочного финансового плана Кургоковского  сельского поселения Успенского района на  2021 -2023 годы

 В соответствии со статьей 174  БК РФ, в соответствии с решением Совета Кургоковского сельского поселения от 29 октября 2015 года № 51 « Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кургоковском сельском поселения Успенского района»  п о с т а н о в л я ю :

  1. Утвердить  среднесрочный финансовый план Кургоковского сельского поселения Успенского района  на  2021 – 2023  годы (согласно  приложениям 1,2,3) .

         2. Ведущему специалисту - финансисту администрации  Кургоковского сельского поселения Успенского района предоставить на рассмотрение Совета Кургоковского сельского поселения Успенского района  основные параметры среднесрочного финансово  плана.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кургоковского
сельского поселения
Успенского района

Д.М. Таков